

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000007/2022

**ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.911.658/0001-41 -
Endereço: RUA PHILADELFIA - CEP: 59088109 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 8892-3509**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	1 - 0008273 - ROTEADOR DUAL BAND FAST	DIR-822+	D-LINK	30 UN	180,00	5.400,00
	0002	2 - 0008274 - ROTEADOR DUAL BAND GIGABIT	DIR-842	D-LINK	30 UN	285,00	8.550,00
	0003	3 - 0008275 - SWITCH 16 PORTAS GIGABIT	TEG1016D	TENDA	30 UN	560,00	16.800,00
	0004	4 - 0008276 - RACK 19 5U PAREDE	5U	MAX ELETRON	7 UN	300,00	2.100,00
	0005	5 - 0008277 - CABO UTP 2 PARES 100% COBRE	2PARES 100% COBRE	2Flex	4 Km	960,00	3.840,00
	0006	6 - 0008278 - SWIRCH 8 PORTAS FAST	MS108	MERCUSYS	30 UN	95,00	2.850,00
	0007	7 - 0008279 - CONECTOR RJ45 CAT 6	CAT.6	WURTH	200 UN	1,50	300,00
	0008	17 - 0008289 - ADAPTADOR WIRELESS USB 300MBPS	DWA-131	D-LINK	20 UN	110,00	2.200,00
	0009	18 - 0008290 - MIKROTIK ROUTERBOARD LHG 27DBI	MIKROTIK ROUTERBOARD RBLHG-5HPND-XL 27 D	MIKROTIK	25 UN	1.200,00	30.000,00
	0010	19 - 0008291 - ACCESS POINT AP 310 CORPORATIVO ATE 100 USUARIOS	AP 310	INTELBRAS	10 UN	450,00	4.500,00
	0011	20 - 0008292 - RADIO NANOBEAM UBIQUITI 5GHZ 16DBI AIRMAX - NBE-M5-16	Ubiquiti Nanobeam M5 Nbe-m5-16 5ghz 16db	UBIQUITI	10 UN	800,00	8.000,00
	0012	24 - 0008297 - ETIQUETADORA DE CABO DE REDE	LM160P	DYMO	5 UN	250,00	1.250,00
	0013	25 - 0008298 - MIKROTIK ROUTERBOARD 760IGS HEX S	RB760IGS	MIKROTIK	20 UN	650,00	13.000,00
	0014	29 - 0008306 - ADAPTADOR VGA PARA HDMI	VGAXHDMI	Shinka	10 UN	45,00	450,00
	0015	30 - 0008308 - CABO P10 10 METROS	P10	MXT	10 M	40,00	400,00
	0016	37 - 0008321 - ALICATE CRIMPA RJ45	ALC01	FORTREK	3 UN	50,00	150,00
	0017	38 - 0008322 - CONECTOR DE FIBRA OPTICA REUTILIZAVEL FTTH SC /APC	2F-FCON-SC-APC	2Flex	500 UN	9,00	4.500,00
	0018	39 - 0008323 - CABO FIBRA OPTICA DROP FLAT 1FO FTTH FIBERHOME	Fibra óptica 1 fo	Transcend	2 Km	1.400,00	2.800,00
	0019	40 - 0008324 - MEDIDOR DE POTENCIA FIBRA OPTICA POWER METER	Nbr 1000	Nobru telecom	1 UN	700,00	700,00
	0020	41 - 0008325 - CLIVADOR DE FIBRA OPTICA DE PRECISAO FC -6S NFE	Fc-6s	VODEZ	2 UN	380,00	760,00
	0021	42 - 0008326 - ALICATE DECAPTADOR DE FIBRA OPTICA CFS-3 COM FUROS	CFS-3	LINK+	2 UN	50,00	100,00
	0022	43 - 0008327 - ALICATE DESCASCADOR 2 FLEX-NFE (FIBRA DROP)	CFS-3	MFIBER	2 UN	100,00	200,00
	0023	44 - 0008328 - MOUSE PAD TECIDO EMBORRACHADO	PADRÃO	MULTILASER	100 UN	11,50	1.150,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 110.000,00
0002	2						
	0001	8 - 0008280 - NOTEBOOK 17 POL, HD 500GB, PROCESSADO CORE I5, 8GB DE MEMÓRIA	AN517-52-75WH	ACER	30 UN	3.850,00	115.500,00



0002	9 - 0008281 - COMPUTADOR COMPLETO TELA DE 17 POL., HD 500GB, PROCESSADOR CORE I5 8GB DE MEMORIA	COREI5 - MLP170HDMI	LOGIN-PCTOP	70 UN	2.500,00	175.000,00
0003	10 - 0008282 - TRANSFORMADOR 1000VA	ATK1500VAT	KITEC	30 UN	150,00	4.500,00
0004	11 - 0008283 - TRANSFORMADOR 500VA	ATK750VAT	KITEC	30 UN	145,00	4.350,00
0005	12 - 0008284 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM ALIMENTADOR AUTOMATICO	G4110	CANON	20 UN	800,00	16.000,00
0006	13 - 0008285 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	SP144	MULTILASER	70 UN	25,00	1.750,00
0007	14 - 0008286 - WEB CAN 1080P FULL HD	WC050	MULTILASER	25 UN	299,00	7.475,00
0008	15 - 0008287 - FONTE ATX PARA COMPUTADOR 400W	KP-522	KNUP	50 UN	125,00	6.250,00
0009	16 - 0008288 - FONTE PARA DESKTOP 402 G1 220W	ORIGINAL	HP	20 UN	100,00	2.000,00
0010	21 - 0008294 - PENDRAVER 64GB	Twist 2, PD590	MULTILASER	50 UN	70,00	3.500,00
0011	22 - 0008295 - PROJETER FULL HD	MPR-2007	TOMATE	5 UN	2.000,00	10.000,00
0012	23 - 0008296 - HD EXTERNO PORTATIL 3.0 500GB	STEA500400	SEAGATE	15 UN	290,00	4.350,00
0013	26 - 0008302 - MOUSE OPTICO SEM FIO	MO251	MULTILASER	70 UN	40,00	2.800,00
0014	27 - 0008303 - TECLADO SLIM PARA COMPUTADOR SEM FIO	TC251	MULTILASER	70 UN	60,00	4.200,00
0015	28 - 0008305 - TECLADO FORMATO SLIM PARA COMPUTADOR CONEXAO USB	TC 193	MULTILASER	70 UN	40,00	2.800,00
0016	31 - 0008309 - CAIXA ACUSTICA COM ENTRADA PARA MICROFONE	VC-7101	VICINE	5 UN	400,00	2.000,00
0017	32 - 0008314 - MONITOR DE 20 POL FULL HD	22B1H	AOC	20 UN	510,00	10.200,00
0018	33 - 0008315 - GABINETE COM HD 500GB, PROCESSADOR CORE 15, 8GB DE MEMORIA	LOGIN INFORMATICA/I5	LOGIN INFORMATICA	3 UN	1.220,00	3.660,00
0019	34 - 0008316 - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE 2,50X1,80	2,5X1,80	TES	5 UN	263,00	1.315,00
0020	35 - 0008318 - TRIPE TELESCOPICO PROFISSIONAL P/ CAMERAS/CELULAR	PADRÃO	Tripod	5 UN	200,00	1.000,00
0021	36 - 0008319 - ESTABILIZADOR DE IMAGEM GIMBAL	iSteady Mobile	Hohem	2 UN	400,00	800,00
0022	45 - 0002832 - Mouse USB	MO305	MULTILASER	50 UN	11,00	550,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 380.000,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 490.000,00

Valor Total: R\$ 490.000,00

